

**Lucrari de reparatia
acoperisului la caminul Nr 2 a
Scholii Profesionala Nr 1**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 253 147,02 Lei

Intocmit in prețuri curente 14.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperisul				
1	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate (Подготовка поверхностей для нанесения гидроизоляции, выполненная из суспензии из наполненного битума (SUBIF) при ремонте балконов или горизонтальных или наклонных террас)	m2	566,00	38,981 2,800	22 063,360 1 584,800
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu I strat (Bicroelast EPP) (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры)	m2	566,00	87,100 19,200	49 298,600 10 867,200
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase	m2	566,00	99,175 19,200	56 133,050 10 867,200

1	2	3	4	5	6	7
		modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu II strat (Microelast ЕКР) (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры)				
4	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv (Установка подоконников и козырьков из оцинкованных или алюминиевых листов, на кирпичную или бетонную кладку на один слой битумного картона или стекловолокнистую ткань на битумной основе, в существующих зданиях, из листов толщ.0,5 мм, с развернутой шириной от 50 до 100 см включительно)	m	86,00	319,772 50,400	27 500,392 4 334,400
		<i>Total</i>	Lei			154 995,402
		Total Acoperisul Inclusiv salariu				154 995,402 27 653,600

		Total	Lei	154 995,40
		Asigurarea sociale si medicale	24 %	6 636,86
		Cheltuieli de transport	10 %	12 179,93
		Cheltuieli directe		173 812,19
		Cheltuieli de regie	14,5 %	25 202,76
		Total		199 014,95
		Beneficiu de deviz	6 %	11 940,90
		Total		210 955,85
		TVA	20 %	42 191,17
		Total deviz: Inclusiv salariu		253 147,02 27 653,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia
acoperisului la caminul Nr 2 a
Scholii Profesionala Nr 1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 253 147,02 Lei

Intocmit in prețuri curente 14.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	362,24	40,00	14 489,600
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	86,86	40,00	3 474,400
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	242,24	40,00	9 689,600
		Total manopera				27 653,60

Materiale:

1.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	178,88	1,00	178,880
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	356,58	15,00	5 348,700
3.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	408,086	50,00	20 404,300
4.	2682132600470e kp	Membrane bituminoase Bicroelast EKP	m2	683,445	60,00	41 006,700
5.	2682132600470e pp	Membrane bituminoase Bicroelast EPP	m2	683,445	50,00	34 172,250
6.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	89,44	32,00	2 862,080
7.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	286,208	60,00	17 172,480
8.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	7,1552	60,00	429,312
9.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	4,472	45,00	201,240
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,166	20,00	23,320
		Total materiale de construcții				121 799,26

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	113,20	20,00	2 264,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,698	30,00	50,940
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	45,28	20,00	905,600
4.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	12,90	180,00	2 322,000
Total utilaje de construcții						5 542,54

Total	Lei	154 995,40
Asigurarea sociale si medicale	24 %	6 636,86
Cheltuieli de transport	10 %	12 179,93
Cheltuieli directe		173 812,19
Cheltuieli de regie	14,5 %	25 202,76
Total		199 014,95
Beneficiu de deviz	6 %	11 940,90
Total		210 955,85
TVA	20 %	42 191,17

Total deviz:

253 147,02

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatia acoperisului la
caminul Nr 2 a Scholii Profesionala Nr 1**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Acoperisul						
1	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate (Подготовка поверхностей для нанесения гидроизоляции, выполненная из суспензии из наполненного битума (SUBIF) при ремонте балконов или горизонтальных	m2			38,981 2,800

1	2	3	4	5	6	7
		или наклонных террас)				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	40,00	1,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	50,00	36,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	30,00	0,09
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu I strat (Bicroelast EPP) (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры)	m2			87,100 19,200
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	40,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	40,00	7,20
	2682132600470ep p	Membrane bituminoase Bicroelast EPP	m2	1,1500	50,00	60,38
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	15,00	4,72
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	20,00	0,80
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu II strat (Bicroelast EKP) (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры)	m2			99,175 19,200
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	40,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	40,00	7,20
	2682132600470ek p	Membrane bituminoase Bicroelast EKP	m2	1,1500	60,00	72,45
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	15,00	4,72
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	20,00	0,80
4	RpC122F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv (Установка подоконников и козырьков из оцинкованных или алюминиевых листов, на кирпичную или бетонную кладку на один слой битумного картона или стекловолокнистую ткань на битумной основе, в существующих зданиях, из листов толщ.0,5 мм, с развернутой шириной от 50 до 100 см включительно)	m			319,772 50,400
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	40,00	40,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,2000	60,00	199,68
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	32,00	33,28
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	60,00	4,99
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0500	45,00	2,34
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,08
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	180,00	27,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

